

OSTER-MOMENTE
SCHMECKEN
BESSER MIT
Coca-Cola
ZERO SUGAR
NULL ZUCKER

HOL DIR DIE COCA-COLA
EISWÜRFELFORM GRATIS*
UND GEWINNE WEITERE TOLLE PREISE!

Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 4,99
Pfand 0,90 €
1 l = 2,52 €

Ab 9 € Einkaufswert**
Kassenbon auf coke.de/ostern
hochladen und mitmachen

*Nur solange der Vorrat reicht. **mind. Pfand 1 Teilnehmende Aktionsprodukt: Alle Produkte aus dem Hause Coca-Cola. Teilnahmebedingungen unter coke.de/ostern Teilnehmendenzahl: 09.02.-05.04.2026. © 2026 The Coca-Cola Company.

Hauli
Cola-Mix

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,65 €

6.49
7.49

Verpasse keine Angebote
und Neuigkeiten und
folge unserem Kanal
auf **WhatsApp!**



Pfanner
Eistee
Pfirsich /
Lemon-Lime

2,0 l
1 l = 2,78 €

1.39
1.49

Rotkäppchen
Seccnade
Blutorange /
Pink Grapefruit /
Zitrone

0,33 l
1 l = 14,27 €

1.59
1.79

Sarti Rosa
14 %

0,7 l
1 l = 18,99 €

13.29
14.49

Aperol
Bitter 11 %

0,7 l
1 l = 14,27 €

9.99
11.17

Druckfehler vorbehalten – Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

ANGEBOTE
Gültig von 02.03. bis 14.03.2026

08.03. *Frauentag*

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,15 €

11.49

HAUSLER
Getränkemarkt

Kulmbacher
Pils / Alkoholfrei / Leicht

+4 Flaschen GRATIS*

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
15.99

* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht

Vilstaler
Hell / Radler

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,90 €

8.99
9.99

AUCH IN IHRER NÄHE... Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig: Informationen zum Sortiment erhalten Sie unter 09451/910-0

ABENSBERG Straubinger Straße 42 • **ALTDORF** Rottenburgerstraße 31 • **ALTEGLOFSHEIM** Sudetenstraße 6 • **ALTENTHANN** Am Weinberg 3 • **ALTFALTER** Schloßstraße 5 • **AMBERG** Infanteriestraße 1 • **AMBERG** Leopoldstraße 10 • **BAD ABBACH** Gutenbergring 4 • **BAD KÖTZTING** Lamer Straße 4 • **BISCHOFSMAS** Hauptstraße 23 • **BLAI-BACH** Unteres Dorf 27 • **BRENNBERG** Frauenzell 53 • **BRUCK i. d. Oberpfalz** Hans-Sachs-Straße 49 • **BRUCKBERG** Bahnhofstraße 15 • **BURGLENGENFELD** Regensburger Straße 59 • **BUXHEIM** Eitensheimer Straße 7-9 • **DIETLDORF** Haus-Nr. 66 • **DINGOLFING** Bahnhofstraße 48 • **DINGOLFING** Römerstraße 2 • **DONAUSTAUF** Bayerwaldstraße 2 • **ERBENDORF** Kemnather Straße 31 • **ERGOLDING** Alte Regensburger Straße 9 • **ETTMANNSDORF** Blumenstraße 5 • **FRAUENAU** Hauptstraße 34 • **FREISING** Erdinger Straße 133 • **FRIESHEIM** Hauptstraße 56 • **GEISENHAUSEN** Hauptstraße 39 • **GEROLDSHAUSEN** Hauptstraße 37 • **GEROLSBACH** Pfaffenhofener Straße 37 • **GRAFENWIESEN** Perlingerstraße 5 • **HAIBÜHL** Kirchenstraße 2 • **IHRLERSTEIN** Saustal 5b • **INGOLSTADT** Münchener Straße 235 • **INGOLSTADT** Richard-Wagner-Straße 23 • **KATZDORF** Max-Planck-Straße 27 • **KÖFERING** Scheuererstraße 1a • **LANDSHUT** Äußere Münchener Straße 80 • **LAPPERSDORF** Industriestraße 13 • **LENGFELD** Teugner Straße 14 • **MOOSBURG** Degernpoint G5 • **NABBURG** Angerweiher 5a • **NEUMARKT** Schloßstraße 1 • **NEUSTADT A.D. DONAU** Goethestraße 4 • **NEUTRAUB-LING** Geretsrieder Straße 11 • **NIEDERWINKLING** Hauptstraße 81 • **NITTENAU** Bayerwaldstraße 1 • **NITTENDORF** Dachgred 21 • **NOTTERS DORF** Nottersdorf 6 • **OBERVIECHTACH** Nunzenrieder Straße 10 • **PENTLING** Hohengebrachinger Straße 28 • **PFÄKOFEN** Auring 11 • **PIELENHOFEN** Angerstraße 3 • **REGENSBURG** Altmühlstr. 5 • **REGENSBURG** Hermann-Geib-Str. 14 • **REGENSBURG** Prüfeninger Str. 72 • **REGENSBURG** Reichenbergerstraße 12 (nur Heimdienst) • **REGENSBURG** Wutzlhofen 55 • **REICHENBACH** (nur Heimdienst) • **REICHERTSHOFEN** Neuburger Straße 22 • **ROTTENBURG/LAABER** Max-von-Müller-Straße 29 • **SARCHING** Pfarrgasse 18 • **SCHIER-LING** Eggmühler Str. 42 • **SCHORN DORF** Schulstraße 9 • **SCHWANDORF** Am Brunnfeld 4 • **SCHWANDORF** Lindenstraße 1 • **SCHWANDORF-KLARDORF** Hohe Straße 54 • **SCHWARZENFELD** Neue Amberger Straße 26 • **SEEBACH** Schwarzacherstraße 20 • **SEMERSKIRCHEN** Langstraße 29 • **STEINACH** Straubinger Straße 25 • **STRAU-BING** Beuthenerstraße 4 • **STRAUBING** Otto-von-Dandl-Ring 10 • **SULZBACH** Otterbachstraße 6 • **SULZBACHROSENBERG** Dieselstraße 3 • **THALMASSING** Stadlberg 1 • **TIEFENBACH** Sonnenstraße 37 • **VIECHTACH** Schmidstraße 21 • **WACKERSDORF** Andreas-Schuster-Straße 2 • **WENZENBACH** Raiffeisenstraße 8 • **WÖRTH A. D. DONAU** Oberachdorferstraße 18 • **ZEITLARN** Sonnenstraße 1 • **ZWIESEL** Fachschulstraße 24

Forest
BlumenErde
Terriccio per fiori • Terreau universel

je 40 l

3.99

Forest
Blumenerde

NEU

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99

Heimat Liebe
Hell
Alkoholfrei
Sündenlos genießen

Mit **Hell Alkoholfrei**
sündenlos genießen!

heimatbrauerei.com

www.hausler-getranke.de



Schneider
Helles /
Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
18.99



Weltenburger
Hell / Naturradler /
Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

14.99
18.99



**Hacker
Pschorr**
Hell / Radler /
Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,80 €

17.99
19.99



HAUSLER
Getränkemarkt



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99
20.99



Mönchshof
Natur Radler
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,60 €

15.99
17.99



Deit
versch. Sorten

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,00 €

11.99
12.99



Karamalz

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
14.99



Coca-Cola
Original /
Zero / Light

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,04 €

12.49
16.99



**Franken
Brunnen**
Mineralwasser
versch. Sorten

12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,75 €

6.79
7.99



Paulaner
Limo / Spezi /
Spezi Zero

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
15.99



**Winzer-
schorle**
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99
19.99

Nur Regional erhältlich:



Lammsbräu
versch. Sorten

10 x 0,33 l
Pfand 2,30 €
1 l = 3,18 €

10.49
11.99



**Kunzmann
Bioweine**
versch. Sorten

0,7 l
1 l = 7,56 €

5.29
5.99



Corona

6 x 0,355 l
Pfand 0,48 €
1 l = 4,22 €

8.49
8.99



**Franken
Brunnen**
Mineralwasser +
versch. Sorten

12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,81 €

7.29
7.99

STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER



Zur Zu-
bereitung von
Babynahrung
bestens ge-
eignet!



- Natrium- und kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



5.99

12 x 0,7 l, Pfand 4,50 €, 1 l = 0,71 €



NEU

CASSIS

Jetzt auch in 0,5 l Glas erhältlich!

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99



LABERTALER
Heil- und Mineralquellen

**orange.mango.vit /
multi.vit**

11 x 0,5 l
Pfand 4,25 €
1 l = 1,78 €

9.79



**SPEZIAL /
SPEZIAL**
KALORIENARM

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99



**SPEZIAL
ZERO**

Coming soon

Demnächst auch
ZUCKERFREI
genießen!

BALANCE

- » Zitrone-Limette-Basilikum
- » Apfel-Lemongras
- » Erdbeer-Cassis-Pfefferminz
- » Traube-Aprikose-Ingwer
- » Blutorange-Koriander

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,87 €

10.49



Röhr Hell
Röhr Hell
Alkoholfrei



24 x 0,33 l
Pfand 3,42 €
1 l = 2,02 €

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
16.99